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                                                                                                                   / WYKONAWCY / 
       

Numer referencyjny postępowania: OC.ZP.271.4.2022.  

 

                                                               

                                                                    

                                                                     Wyjaśnienie nr 1 

                                           do  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) 

            w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

        

        „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Iłowie – etap I” 

 

Działając na podstawie Art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający na wniosek zgłoszony 

przez Wykonawcę w dniu 13 lipca 2022 r. udziela wyjaśnień do treści SWZ.  

 

1. Wniosek/ pytanie nr 1  
 

„Prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej, projektu dotyczącego części 

technologicznej , tj. kontenerowej stacji zlewczej, obiekt nr 1. 

 

Odpowiedź zamawiającego:  
 

 Zamawiający udostępnia rysunki  załączniki 1, 2, 3 i 4   
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2.Wniosek/pytanie nr 2  

 

„Prosimy o potwierdzenie że niniejsze postępowanie dotyczy tylko i wyłącznie 

następujących obiektów: 

 

Ob. Nr 1 kontenerowa stacja zlewcza 

Ob. Nr 2 zbiornik ścieków dowożonych 

Ob. Nr 16 wiata na osad odwodniony 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

  Tak, przedmiotowe postępowanie dotyczy: kontenerowej stacji zlewczej, zbiornika ścieków    

  dowożonych i wiaty odnawialnych.   

 

 

 3. Wniosek pytanie nr 3 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania oferty z 

21.07.2022r na 29.07.2022r.  

Zaznaczamy, iż tak ważna inwestycja dla Zamawiającego nie powinna rozstrzygać 

się w warunkach, kiedy nie do końca zostały wyjaśnione wątpliwości dotyczące tego  

przetargu. Mamy na uwadze solidność i jakość naszej oferty, a tym samym w  

konsekwencji całej Inwestycji. Brak niektórych informacji niejednokrotnie może  

spowodować błędne oszacowanie wartości Inwestycji, co w przypadku zaniżenia  

wartości w dalszej konsekwencji może skutkować problemami przy jej realizacji.  

 

Odpowiedź zamawiającego: 

 

 

Zamawiający mając na uwadze zakres zadania nie przewiduje  przesunięcia   terminu 

składania  ofert.  

 
 

 

 

  -//- Wojciech Kudarewko 

                     -//- Anita Głażewska 

                     -//- Tomasz Mroczkowski   

 

 

 

 


